
 

Tipo di documento:
DOCUMENTO DI REGISTRAZIONE

Titolo del documento:
CARTA INTESTATA 

Istituto Comprensivo Statale
Scuola dell’infanzia - Primaria- secondaria di I° grado

“Boccadifalco - Tomasi Di Lampedusa”
c.f.: 80028350827 -- via Dogali – 90135 palermo 

tel. 091.6760335/6762490- fax 091.6760589
p  aic85600t@istruzione.it   – 

paic85600t@pec.istruzione.it
http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it

Codice documento:
DR. 3 PR.1.2.1
Revisione: 00
Archiviato da: RQ

                                                                

Prot. n. 7065 /B27                                                                                           Palermo 28/11/2013 

IL DIRIGENTE

Viste le risultanze del Gruppo Operativo di Progetto che ha concluso  l'esame delle istanze 
pervenute alla scadenza prevista dal Bando Reclutamento Esperti

DISPONE

la  pubblicazione in  data  odierna  all'Albo  e  al  sito  Web della  scuola  delle  graduatorie  per  la 
selezione del personale esperto da utilizzare nei percorsi  di scienze del PON C-1-FSE-2013-1949

Eventuali reclami o richieste di  rettifica della  predetta graduatoria, derivanti da errori  materiali, 
devono  pervenire  entro  e  non  oltre  le ore  12,00  del  3/12/2013
Superato tale termine la stessa si intenderà definitivamente approvata.

I  primi  tre classificati  saranno convocati per il  colloquio tramite  e-mail  per il  giorno il  5 
Dicembre 2013 presso la sede del plesso E. Loi e la mancata  presenza verrà considerata 
rinuncia.

Percorso formativo  SCIENZE E TECNOLOGIA –Primaria (30h) “Scienziati in erba”

Posizione in 
graduatoria

Nominativo
esperto Punti

1°
primaria

CACCIATORE
MARIA GRAZIA

03/05/1952

21

2°
primaria

BUFFA 
GIACOMO
27/10/1977

17,5

3°
primaria

DI SALVO 
GIOVANNI
02/09/1979

16,5



4°
primaria

SANACORE MARIA 
GAETANA
14/09/1981

16

5°
primaria

LUPO 
CALOGERO
31/12/1979

14

6°
primaria

TOSCANO
VINCENZO
31/10/1972

13

7°
primaria

PALERMO 
ORNELLA
01/02/1985

10
precede 
per età

8°
primaria

SCHIMMENTI
EUGENIA
24/04/1982

10

Percorso formativo  SCIENZE E TECNOLOGIA –Secondaria di 1° grado (30h) 
“Micro...macro...mondo”

Posizione in 
graduatoria

Nominativo
esperto Punti

1°
secondaria di 

1° grado

BUFFA 
GIACOMO
27/10/1977

17,5

2°
secondaria di 

1° grado

DI SALVO 
GIOVANNI
02/09/1979

16,5

3°
secondaria di 

1° grado

SANACORE 
MARIA GAETANA

14/09/1981

16

4°
secondaria di 

1° grado

GIANNONE 
FRANCESCA

19/08/1979

15

5°
secondaria di 

1° grado

TOSCANO
VINCENZO
31/10/1972

13

6°
secondaria di 

1° grado

SCHIMMENTI
EUGENIA
24/04/1982

10

Il candidato Milazzo Andrea viene escluso dalla graduatoria poiché ha fatto richiesta per 
percorsi formativi relativi al Piano Integrato già concluso.(PON C-1-FSE-2009-3734)
IL GOP 
Palermo, lì 28/11/2013
f.to DI MITRI LIANA
f.to  RIBAUDO ENZA
f.to LA MANTIA ROSALIA
f.to GAROZZO ANGELA MARIA 


